

CET - BALANÇO PATRIMONIAL

EM 30 DE NOVEMBRO DE 2010

(Em R\$ Mil)

ATIVO		PASSIVO	
ATIVO CIRCULANTE		PASSIVO CIRCULANTE	
Caixa e Bancos	468	Fornecedores	52.692
Aplicações Financeiras	6.085	Provisão Férias e Encargos	67.849
Contas a Receber	93.717	Encargos Sociais e FGTS a Recolher	10.474
Provisão de Riscos no Recebimento de Créditos	(23.804)	Impostos e Contribuições a Recolher - Tributárias	22.744
Estoques	8.010	Provisão para Imposto de Renda Diferido	8.027
Adiantamentos a Funcionários e Terceiros	14.216	Provisão para Contribuição Social Diferida	2.358
Impostos e Contribuições a Recuperar	48.696	Adiantamento de Clientes	11.716
Despesas do Exercício Seguinte e Outros Créditos	784	Processos Julgados	4.244
	<u>148.172</u>	Outras Contas a Pagar	3.810
			<u>183.914</u>
ATIVO NÃO CIRCULANTE		PASSIVO NÃO CIRCULANTE	
Realizável a Longo Prazo		Exigível a Longo Prazo	
Contas a Receber	102.091	Obrigações Previdenciárias - Parcelamento	9.045
Provisão de Riscos no Recebimento de Créditos	(64.525)	Obrigações Tributárias - COFINS/PASEP - Parcelamento	28.303
Depósito Judicial e Outros Créditos	3.173	Provisão para Contingências	91.037
	<u>40.739</u>	Impostos e Contribuições a Recolher	4.941
		Provisão para Imposto de Renda Diferido	3.439
		Provisão para Contribuição Social Diferida	1.189
			<u>137.954</u>
Investimento	18	PATRIMÔNIO LÍQUIDO	
Imobilizado	36.499	Capital Social	34.265
Intangível	3.150	Reserva de Capital	1.272
	<u>80.406</u>	Prejuízos Acumulados	(196.106)
		Resultados Mensais Acumulados	(1.732)
			<u>(162.301)</u>
		Adiantamento para Aumento de Capital	69.011
			<u>(93.290)</u>
TOTAL DO ATIVO	<u>228.578</u>	TOTAL DO PASSIVO + PATRIMÔNIO LÍQUIDO	<u>228.578</u>

**CET - DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO
PARA O PERÍODO DE 01/11/2010 A 30/11/2010
(Em R\$ Mil)**

	<u>Nov/2010</u>	<u>Acumulado</u>
RECEITA OPERACIONAL BRUTA		
Serviços de Engenharia de Tráfego	47.346	472.718
Exploração de Estacionamento Zona Azul	5.723	48.087
Eventos Diversos	1.376	12.726
	<u>54.445</u>	<u>533.531</u>
IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES	(7.758)	(76.028)
RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA	<u>46.687</u>	<u>457.503</u>
CUSTOS DOS SERVIÇOS PRESTADOS		
Pessoal e Encargos	(28.164)	(272.974)
Honorários da Administração	(23)	(294)
Serviços de Terceiros		
- Sinalização Viária	(2.875)	(27.127)
- Remoção de Veículos	(1.729)	(19.095)
Material de Sinalização Viária	(1.006)	(9.964)
Outros Custos	(4.360)	(47.442)
	<u>(38.157)</u>	<u>(376.896)</u>
LUCRO BRUTO	<u>8.530</u>	<u>80.607</u>
RECEITAS / (DESPESAS) OPERACIONAIS		
Pessoal e Encargos	(6.404)	(54.214)
Honorários da Administração	(114)	(1.100)
Gerais e Administrativas	(2.486)	(31.680)
Despesas Financeiras	(70)	(1.055)
Receitas Financeiras	68	1.089
Outras Receitas Operacionais	438	4.621
	<u>(8.568)</u>	<u>(82.339)</u>
PREJUÍZO DO PERÍODO	<u><u>(38)</u></u>	<u><u>(1.732)</u></u>

CET - DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMONIO LIQUIDO EM 30 DE NOVEMBRO DE 2010

(Em R\$ Mil)

	Reservas de Capital			Lucros (Prejuízos) Acumulados	Total	Adiantamento para Aumento de Capital	
	Capital Integralizado	Incentivos Fiscais	Doações			Capital	Total
SALDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2008	<u>34.265</u>	<u>40</u>	<u>1.226</u>	<u>(205.839)</u>	<u>(170.308)</u>	<u>53.211</u>	<u>(117.097)</u>
Adiantamento para Aumento de Capital	-	-	-	-	-	-	-
Doações Recebidas	-	-	6	-	6	-	6
Lucro Líquido do Exercício	-	-	-	9.733	9.733	-	9.733
SALDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2009	<u>34.265</u>	<u>40</u>	<u>1.232</u>	<u>(196.106)</u>	<u>(160.569)</u>	<u>53.211</u>	<u>(107.358)</u>
Adiantamento para Aumento de Capital	-	-	-	-	-	15.800	15.800
Doações Recebidas	-	-	-	-	-	-	-
Prejuízo Líquido do Exercício	-	-	-	(1.732)	(1.732)	-	(1.732)
SALDOS EM 30 DE NOVEMBRO DE 2010	<u>34.265</u>	<u>40</u>	<u>1.232</u>	<u>(197.838)</u>	<u>(162.301)</u>	<u>69.011</u>	<u>(93.290)</u>

CET - DEMONSTRAÇÃO DOS FLUXOS DE CAIXA ACUMULADOS DE NOVEMBRO DE 2010**Método Indireto****(Em R\$ Mil)****FLUXO DE CAIXA DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS**

Lucro/Prejuízo do Exercício	(1.732)
Ajustes	
Depreciação	8.429
Redução (Aumento) no Ativo:	
Contas a Receber	(19.360)
Provisão de Riscos no Recebimento de Créditos	0
Estoques	(1.413)
impostos, Contribuições e Outros Créditos	(19.948)
Aumento (Redução) no Passivo:	
Provisões Férias e Salários a Pagar	38.319
Encargos Sociais e FGTS a Recolher	(3.413)
Impostos e Contribuições a Recolher	(5.326)
Fornecedores/Contas a Pagar	20.469
Obrigações Previdenciárias - Parcelamento	495
Obrigações Tributárias - Parcelamento	-
Caixa líquido proveniente das atividades operacionais	16.520

ATIVIDADES DE INVESTIMENTOS

Investimento em Ativo Imobilizado	(27.705)
Recebimentos de Vendas de Imobilizado	
Caixa Líquido Usado nas Atividades de Investimentos	(27.705)

ATIVIDADES DE FINANCIAMENTOS

Doações Recebidas	-
Aumento de Capital	15.800
Caixa Líquido Usado nas Atividades de Financiamento	15.800

Diminuição/Aumento Líquido de Caixa e Equivalente de Caixa	4.615
Caixa e Equivalente de Caixa no início do Período	1.938
Caixa e Equivalente de Caixa no fim do Período	6.553

CET - DEMONSTRAÇÃO DO VALOR ADICIONADO MENSAL E ACUMULADO NO EXERCÍCIO

(Demonstra a riqueza gerada pela empresa e sua distribuição na sociedade)

	Em R\$ Mil	
	<u>nov/10</u>	<u>Acumulado</u>
1 - RECEITAS		
Vendas de mercadorias, produtos e serviços	54.884	538.152
2 - INSUMOS ADQUIRIDOS DE TERCEIROS		
Custo das mercadorias e serviços vendidos	9.520	98.324
Materiais, energia, serviços de terceiros e outros	1.506	23.855
	11.026	122.179
3 - VALOR ADICIONADO BRUTO (1-2)	43.858	415.973
4 - RETENÇÕES		
Depreciação, amortização e exaustão	1.086	8.429
5 - VALOR ADICIONADO LÍQUIDO (3-4)	42.772	407.544
6 - VALOR ADICIONADO RECEBIDO EM TRANSFERÊNCIA		
Receitas financeiras	68	1.089
VALOR ADICIONADO TOTAL A DISTRIBUIR (5+6)	42.840	408.633
DISTRIBUIÇÃO DO VALOR ADICIONADO	42.840	408.633
Pessoal e encargos		
Administradores	138	1.394
Operacionais	20.378	198.343
Estagiários	97	1.197
Autônomos	1	26
Encargos Sociais	9.323	80.403
	29.937	281.363
Impostos, Taxas e Contribuições		
Governo Federal	9.844	96.903
Governo Municipal	2.722	26.676
Taxas e Contribuições	(68)	105
	12.498	123.684
Financiadores		
Juros	46	668
Aluguéis	397	4.650
	443	5.318
Acionistas		
Prejuízos Retidos do Exercício	(38)	(1.732)